
 

Zarządzenie Nr 50/11 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
 

 
w sprawie: wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i sys-

temie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887). 

 
Zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Wyznaczam na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej na terenie powiatu gostyńskiego Powia-

towe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu i zlecam mu wypełnianie zadań wskazanych w usta-

wie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gosty-

niu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


